
42 

➊

➋

➌

➋

➊

➌

➊

➊

➋

➋

➌

➌

 www.KWESTO.cz � s k l a d e m ,  d o d á n í  j i ž  d o  24  h o d i n
d o d á n í  j i ž  d o  3  a ž  5  d n ů 

 P l a t n o s t  c e n  d o  3 0 . 4 . 2 0 1 9.
A k t u á l n í  n a b í d k a  v ž d y  n a : 

 V O Z Í K Y 

•  10 let záruka na kvalitní ocelovou konstrukci
• dušová nebo samonosná kola s gumovou obručí
• plastové rukojeti s bezpečnostní ochranou 

zamezující poranění rukou 

 Konstrukce je volena tak, aby poměry sil při naklopení 
rudlu s břemenem byly co nejvyrovnanější a tím i 
bezpečné, nevyžadující větší námahu při manipulaci. Kola 
o Ø 260 a 200 mm jsou uložena na jehlových ložiscích. 
Barva modrá RAL 5005. 

typ ➀ ➁ ➂
nosnost kg 250 250 250
š × h lopaty mm 400 × 250 475 × 300 475 × 300
Ø × š kola mm 260 × 85 260 × 85 260 × 85
materiál kola pneumatika pneumatika pneumatika
šířka × výška mm 600 × 1300 550 × 1350 550 × 1350

obj. č. 2G 612 546 2G 612 548 2G 612 549
Kč 2.570,- 3.480,- 3.890,-

materiál kola guma plná guma plná guma plná
obj. č. 2G 612 552 2G 612 555 2G 612 556

Kč 2.750,- 3.690,- 4.040,-

 OCELOVÝ RUDL PRO ROZMĚRNÉ NÁKLADY 

 Vysoké náklady. 

 Vysoký sloupec drobných předmětů. 

 Zesílená konstrukce. 

 Dodávka v rozloženém stavu, kola a rám zvlášť s 
návodem k jednoduché montáži. 

•  pro přepravu nákladů v úzkých uličkách
• barva modrá RAL 5005 

 Konstrukce je volena tak, aby poměry sil při naklopení 
rudlu s břemenem byly co nejvyrovnanější a tím i 
bezpečné, nevyžadující větší námahu při manipulaci. 
Kola o Ø 260, 200 a 160 mm jsou uložena na jehlových 
ložiscích. 

typ ➀ ➁ ➂
nosnost kg 200 250 250
š × h lopaty mm 400 × 250 400 × 250 400 × 250
Ø × š kola mm 200 × 60 160 × 40 160 × 40
materiál kola guma plná guma plná guma plná
šířka × výška mm 510 × 1190 600 × 1300 600 × 1300

obj. č. 2G 612 557 2G 612 560 2G 612 562
Kč 2.230,- 4.150,- 4.790,-

≥ 3 ks obj. č. 2G 607 152 2G 607 155 2G 607 156
Kč 2.070,- 3.860,- 4.440,-

 OCELOVÝ RUDL PRO NÁROČNÉ PODMÍNKY 

 Minimální šířka rudlu při zachování velikosti lopaty. 

 Schodišťové rudly vybaveny trojsoukolím s 
rozměry vyhovujícími naprosté většině schodů. 

24


